



Vis hensyn til naboerne

Snak med din(e) naboer, om dine træer og buske er blevet for høje.

Ingen bryder sig om at have sin terrasse – eller sin solkrog til at ligge i skygge.

– Måske kan I hjælpes ad med at få fældet eller beskåret træerne, eller buskene, så alle parter kan nyde træerne.

Udpluk af 10 bud for godt naboskab

Pas på at din hæk ikke bliver for bred - og den må ikke tage oversigt ved hjørner.

Anvend kun motorredskaber i haven mellem kl. 10 og 12 i weekenden – især om sommeren

Anvend ikke vej og fortov som lagerplads for byggematerialer, trailere, både og biler.

Hold facader og forhaver, så kvarteret bevares smukt og miljøvenligt

Husk:

Sankt Hans d. 23.6.
Sommerfesten d. 20.8.

Redaktion og tryk:
Bjarne Thostrup

050613

**Vores nye veje skal være pæne
- parker ikke trailere eller både dér**

BallerupNettet:

Som mange af jer sikkert allerede har læst i BallerupBladet er BallerupNettet ved at komme i stand.

Det fysiske net består af fiberkabler til de større institutioner i kommunen. Alle parceller vil blive dækket af nettet; blot kan de sidste (op til) 500 m komme til at bestå af de eksisterende kobberledninger

~ telefonledninger. Tidsestimatet lyder på, at ALLE kan være på inden nytår. Man vil kunne få TV, ADSL (computer-opkobling) og telefon til en billigere pris end normalt. Man vil nemlig afprøve en såkaldt Ballerup-løsning, hvor man vil kunne opnå billigere priser, fordi alle borgere vil kunne være på nettet.

Abonnementet kræver, at man betaler tilslutning (pris kendes endnu ikke) og køber en konverterboks til at omsætte signalerne (1.000 – 2.000 kr.(?))

Selve indholdet vil sikkert blive udbudt af fx TDC (KabelTV) eller andre.

Vi holder os løbende orienteret, og måske vil det være en god idé at få oprettet en antenneforening, der kan forhandle priser - og stå for betalingen. Der vil måske også kunne blive tale om at kunne slå flere antenneforeninger sammen for at opnå endnu flere fordele!

Vejsagen:

Vi mangler nu kun at få afklaret vores udestående med konsulenten. Han har fremsendt en ekstraregning, som vi ikke lige umiddelbart vil acceptere. Vejudvalget forsøger at forhandle prisen ned. Formanden følger sagen tæt.

Du skal være med til at holde vejene:

Husk, at du selv skal feje rendestenen, så ikke grus og andet "skidt" falder i kloaken. Flere steder er den ved at stoppe til – og vi skal jo selv betale for at få spulet kloakerne.

Hjemmesiden:

Foreningen har købt www.maaloevhoej.dk og www.malovhoej.dk. Vi regner med at kunne lægge siderne på "hotellet" i løbet af sommerferien; I skal nok høre nærmere. Måske udsender vi et lille vejledningshæfte.

Lokalplanen:

Husk, at ved ombygninger – eller fx ved udskiftning af vinduer – skal der ansøges kommunen. Bestyrelsen bliver altid hørt i disse sager, og vi indstiller ikke til godkendelsen, hvis ikke alt er i overensstemmelse med lokalplanen. I sidste ende kan man blive pålagt at foretage ændringer.